ROZPOCET NA ROK 2019
SCHODKOVY

Nazev a sidlo Ucetni jednotky:

I. ROZPOCTOVE PRIIMY

‘0000
2119
3612
3613
3632
3722
3725
6171
6310

Danové pfijmy

Ostatni zaleZitosti téZeb.primyslu a energetiky

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi
Pohtebnictvi

Sbér a svoz komunalnich odpadt

Vyuzivani a zneskodnovani komunalnich odpadi

Cinnost mistnis pravy
Obecné prijmy a vydaje z financnich operaci

s

ROZPOCTOVE PRiJMY CELKEM (KC):

Il. ROZPOCTOVE VYDAIJE

2212
2221
3111
3314
3399
3419
3421
3612
3613
3631
3632
3639
3722
5512
6112
6171
6310
6399

Silnice

Dopravni obsluznost
Materskés koly
Cinnosti knihovnické

Ostatni zalezZitosti kultury,cirkvi a sdél.prostt.

Ostatni télovychovna ¢innost
VyuZziti volného Casu déti a mladeze
Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj
Sbér a svoz komunalnich odpadl
PoZarni ochrana - dobrovolna ¢ast
Zastupitelstva obci

Cinnost mistni spravy

Obecné pfijmy a vydaje z finan¢nich operaci
Ostatni finan¢ni operace

ROZPOCTOVE VYDAJE CELKEM (KC):

Obec Radcice
Radcice 90

468 22 Zelezny Brod
ICO: 673234

1,883,000
25,000
232,000
32,000
1,000
105,000
10,000
1,000
1,000

2,290,000

100,000
15,000
2,000
44,000
23,000
65,000
10,000
21,000
10,000
412,000
87,000
672,000
174,000
73,000
347,000
453,000
7,000
20,000

2,535,000

Do rozpoctu je zapojen zustatek z bézného uctu (prebytek hospodareni) ve vysi 245 000 K¢

Vyvéseno: 28. 12. 2018
Schvdéleno: 18.12.2018



